(=i pumtg

A4S DIN 24550

#1-5 110LEN0040-0400-2X/

ﬁl\\\

E RIS IRRE A TR E R 4t o A i A0 7 5 1S B (A
#. EMZtARKEEER.

vVvVvyVvVYyyy

1 [
Hﬂﬁ B

digRATEERR
IR R
BRI iE
RSHIERES

i & RiC1ZIN sERIHL A/ B R 4EdP 5 R AR
AR &F R AR IR B F AR TH
SERTET R A R AR R B

AT 45 s AR i

vvyyy

B*

R

g TR
HiEES
k-3 any
MHETIAE R
s

LhgE, tEEE
BRI

5 R EfRIFRE T
Rt

HIPTETRER

TS REEH
£
ZEHE

S SREN
®itHE

TMEFN B

Hengs|

FILTRATION

RC 51448-2X
RRZ : 2023-06
B : 2022-09

#Mi&FFE DIN 24550 : 0040 & 0400
AFRIEH 110 bar [1595 psi]
RAEORST11/2"

T{EREF —20 °C & +100 °C [+4F & +212F]

11,

14 ...
17,

19,

~NOo ok W

10
12
13
16
18
19
20
21
22

RC 51448-2X, ki : 2023-06, XiEHHFRERAHRAST



2/22 110LEN0040-0400-2X/ | RC 51448-2X
TR
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 10 10
[N -] 2x | |- |-} {-] -1 -1 (-1 T-]
&
| 01 | EHITESE 110 bar [1595 psi] | 110LE
|02 | R4 DIN 24550 | N
R~
03 | LEN... 0040
(FE55 4 DIN 24550) 0063
0100
0160
0250
0400
04 |ZHHZF 20 E 29 (20 E 29 : REMERERTAE) 2X
TESEEESR (um)
05 |43t{E (1SO 16889) EHWBALEN R, FALFE PWR3
PWR6
PWR10
PWR20
A TENEBLN, AEE G10
G25
G40
G60
G100
EE
06 | ERMBRARIFEER 30 bar [435psi]. HE5ERE A00
RS K RIFEE R 330 bar [4786 psi]. A% S5i@E B0O
H#iPigRes
07 | 43pigReE, WIM/BM, YIEEH 0.8 bar [11.6psi] - =@M FBIEH 2.5 bar [36 psi] V0.8
HEAPIETREE, MM/ EM, YIHRIES 1.5 bar [21.8psi] - EBBFRBEH 2.5 bar [36 psi] V1.5
HWIPTEREE, YW/ EM, YIRIES 2.2 bar [32psi] - @B A RBIES 3.5 bar [51 psi] V2.2
YeiP3EREE, HM/BM, PHRES 5.0 bar [72.5psi] - @ FBIES 7 bar [102 psi] V5.0
i
08 | NBR Z$t4 M
FKM 22 '
#0
09 i 0040 0063-0100 | 0160-0400
0o
G 3/4 ° X R3
G1 X R4
ot VN
G112 B2 TR 1SO 228 o5
G11/2 ° R6
SAE 12 X X uv4
SAE 16 EHRG AT SAE J1926 u9
SAE 24 X U6
(e JizEizn
X Jarsgmsen

MBS RBERAEMRAS], RC 51448-2X, RR# : 2023-06




RC 51448-2X | 110LEN0040-0400-2X/ 3/22

s
TS
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 10 10
[aote| N[ [-[2x | |- [-[ [-[ |- {-] [-01 [-] 1|
WIEEE (REHSHIE)
10 | BOMOMERES, G 1/4,48m, AF&EEMFAEN (B NG0130) M
THEER (REEES “A00” BUE S —EE AR A I NB
FIERAIRIGIES M 4 DIN 55350 T18 z1

D OER - RER TIZETUE RIS T E R B B e TR IRES,

ITERBI
110LEN0400-2X/PWR10A00-V5.0-M-R6

LEZBIT 30 [435psi] B, IRSATRESHTE.

RC 51448-2X, ks : 2023-06, XiEHHFRERAHRAT



4/22 110LEN0040-0400-2X/ |

HERS

110LEN0040-0400, EEME, 30 mm2/s [143 SUS]

RC 51448-2X

ERITIESS 110 LE(N), HEEZ%H 3 um
Bns WE wE SRR YEs Bindisas
I/min [US gpm], I/min [US gpm], RiSmEs
Ap = 0.8 bar Ap = 0.5 bar
[11.6 psi]V) [7.3psi] 1)
110LEN0040-2X/PWR3A00-V5.0-M-.. 18 [4.76] 12 [3.17] ..R3 | R928046899 | ..U4 | R928046914 | R928006645
110LEN0063--2X/PWR3A00-V5.0-M-.. 27 [7.13] 18 [4.76] ..R4 | R928046901 | ..U4 | R928046915 | R928006699
110LEN0100--2X/PWR3A00-V5.0-M-.. 38 [10.04] 27 [7.13] ..R4 | R928046903 | ..U4 | R928046916 | R928006753
110LEN0160--2X/PWR3A00-V5.0-M-.. 100 [26.4] 68 [18.0] ..R6 | R928058079 | ..U6 | R928058091 | R928006807
110LEN0250--2X/PWR3A00-V5.0-M-.. 140 [37.0] 95 [25.1] ..R6 | R928058083 | ..U6 | R928058094 | R928006861
110LEN0400--2X/PWR3A00-V5.0-M-.. 200 [52.8] 143 [37.8] ..R6 | R928058087 | ..U6 | R928058097 | R928006915
ERITIESE 110 LE(N), $EEZ% 6 ym
Bns e R TEERIES HiRidiss
I/min [US gpm], I/min [US gpm], EBSYES
Ap = 0.8 bar Ap = 0.5 bar
[11.6 psi]V) [7.3psi] 1)
110LEN0040-2X/PWR6A00-V5.0-M-.. 20 [5.28] 14 [3.70] ..R3 | R928050256 | ..U4 | R928050257 | R928006646
110LEN0063-2X/PWR6A00-V5.0-M-.. 30 [7.93] 21 [5.55] ..R4 | R928050336 | ..U4 | R928050337 | R928006700
110LEN0100-2X/PWR6A00-V5.0-M-.. 42 [11.10] 30 [7.93] ..R4 | R928050416 | ..U4 | R928050417 | R928006754
110LEN0160-2X/PWR6A00-V5.0-M-.. 115 [30.4] 80 [21.10] ..R6 | R928058080 | ..U6 | R928058092 | R928006808
110LEN0250-2X/PWR6A00-V5.0-M-.. 160 [42.3] 110 [29.1] ..R6 | R928058084 | ..U6 | R928058095 | R928006862
110LEN0400-2X/PWR6A00-V5.0-M-.. 200 [52.8] 160 [42.3] ..R6 | R928058088 | ..U6 | R928058098 | R928006916
EBITIEEE 110 LE(N), HEZE 10 ym
Bns R R TR YES Bindisas
I/min [US gpm], I/min [US gpm], BTYES
Ap = 0.8 bar Ap = 0.5 bar
[11.6 psi]V) [7.3psi] V)
110LEN0040-2X/PWR10A00-V5.0-M-.. 26 [6.87] 17 [4.50] ..R3 | R928046922 | ..U4 | R928046923 | R928006647
110LEN0063-2X/PWR10A00-V5.0-M-.. 35 [9.25] 25 [6.60] ..R4 | R928041640 | ..U4 | R928046924 | R928006701
110LEN0100-2X/PWR10A00-V5.0-M-.. 47 [12.4] 35 [9.25] ..R4 | R928041641 | ..U4 | R928046925 | R928006755
110LEN0160-2X/PWR10A00-V5.0-M-.. 138 [36.5] 95 [25.1] ..R6 | R928058077 | ..U6 | R928058089 | R928006809
110LEN0250-2X/PWR10A00-V5.0-M-.. 183 [48.3] 124 [32.8] ..R6 | R928058081 | ..U6 | R928058093 | R928006863
110LEN0400-2X/PWR10A00-V5.0-M-.. 240 [63.4] 175 [46.2] ..R6 | R928058085 | ..U6 | R928058096 | R928006917

D OAEREENSE, FAANEREMS IS0 3968, 4iFigRas LAINEEERR.

MBS RBERABMRAS], RC 51448-2X, RR# : 2023-06



diggsixit

RC 51448-2X | 110LEN0040-0400-2X/

5/22

AIF A FilterSelect st B 7EL T AEMERTIRSEME, TAAIEES. RENRARASHERIGTERTIRR. TER
WiRRIEREBUR TR A, BHNSEMERE. HMERESE.

ZIEFRRL 5| SEN RN E,

WigERERITERE, FTEIZ—#% PDF SAXAIXH. ZXETFESARMANSH. MtHidiEs S83UHsS. SHURENR

K.

FilterSelect #%#& :

http://www.filterselect.de

EARE M SAEREMES.

standard search
application:

Product category:
type:

pressure range:
filter material:
fineness:

volume flow rate:

viscosity:
“ = working point

collapse pressure resistance
according to 1SO 2941:

|hydraulics for industrial use and applications with lubricating oil |V

Iplease select M
|p|ease select M
[please select V]
[please select |l|
|please select |v]

[ ||[Ij’min] |VI
©  inviscosity 1:[32___] fmmes) T3]

O search via type of medium full-text search medium
[please select [v] | |
[please select [v]

temp 1: |l | *FIkin viscosity 1:[__ | imms)

O ayn. viscosity 1:[__JicP)density 1 [___]thgldm®] kin viscosity 1:[__] (s T3]
30 bar |v
Start search O

RC 51448-2X, ki : 2023-06, XiEHHFRERAHRAST



6/22 110LEN0040-0400-2X/ | RC 51448-2X

BC i
TTEE (R~FEAL . mm [inch])
#iPiE RS R T
01 02 03
wel-T  [-1
#eiPIgREE
lo1 [mFAta# WE
E5%8
02 |1 MRS 1SP
2 NEHRE, 34 LED 2SP
2 NS, 34N LED, {5S#IIEZE 30 °C [86 °F] 2SPSU
sk
03 | A ERE M12x1, 4§t M12x1
KARiEL, 2-4t, 181t A &4 EN-175301-803 EN175301-803
BYFXatehss
YiEs NS =5 iR Bk LED
R928028409 WE-1SP-M12x1 iz 1 ¥
R928028410 WE-2SP-M12x1 B (75 % BY)/ ) M12x1 3 A
R928028411 WE-2SPSU-M12x1 EHfS (100 % Bt !
WE-1SP- s i
R928036318 EN175301-803 A 1 EN 175301-803 ¥

EEREEL (RARIFHRIE : 50V)
SEAFHERBAREEEL M12x1 HRTFARXTH

B TFHIEETIERE, BYIEESL Pgo I K24 4 &t N, =F

M12x1 B A IEHEHE k. =5
_ ] e

%15 R900031155 5"

ERTFH 3 K& PVC BEH K24-3m 4 $t M12x1 E& &gk,

—k
M - 4 x0.34 mm2 ° 5
ERIE 1 15E 2HE [ S|e
SEE 478 )
¥1¥S R900064381 p— |
B 41,5 [1.63]
BXRERBAREZNIEMEERIEREIE. BE5EHA 08006,
TTERBI
ERLIRSE, WAV BIMYEIIEREE, pme = 110 bar [1595psi], H5ERM, FAE 0250, EETEHEER 10 pm, KAFHE 1
MRS BRT FETE M12x1,
iTiEss : 110LEN0250-2X/PWR10A00-V5.0-M-R6 ¥#S R928058081
$iPIEmEs ¢ WE-1SP-M12x1 %1#¥1S R928028409
Bo &Rk . ERTF K24 4 $F M12x1 Fi&&iEiEsk %S R900031155

MBS RBERAEMRAS], RC 51448-2X, RR# : 2023-06




S IR B AN R AR

B ERRITiIEE

255

L]

—

FLFBE, SIS RS

BIE BRI IERE

R TFHPiERBRRI R T AR T

RC 51448-2X | 110LEN0040-0400-2X/

Lkt S fEx
| ]
| 0-4'—03(—”
—,_02
| Ag!—o4 |
| T% SRR
] i o1(+) |
WE-1SP-M12x1 o
AETH &%
B T
| .
=T
] o104 |
WE-1SP-EN175301-803
HAxRTHE &k
| | [
| BEHE 100% |
| ol Jaseo .|
| R 1 o 2 |
75%0 ol |
= e T
| = ol
P 10+
| E% .
Ly LED&E
| !3(—)!
L T
WE-2SP-M12x1
AXRm#HE fax
!_ 4R 1009 Aa[ |
| | —._I'l 418 LED | |
| K2 ¥
| y

|30°C/20°C
+[86 °F]/[68 °F]

| ﬂ;/* K1l

[[75%

s |
gé LED |1(+1

, EE |
LED &

WE 2SPSU-M12x1

RC 51448-2X, K7 : 2023-06,

7/22

XBAEERARRAE



8/22 110LEN0040-0400-2X/ | RC 51448-2X

Thie, HE@

BT TR A TR E R e o N A0 E 8 i P 53 55 B At
B, EMMZTAREEEER.

110LE(N) BERIEREGEETREENER . NREER
RIPEHR L.

HERGATIER, (1), FARIER (2), FRI[EE (3) L
B/ BMgEPETRR (4), X TFHFARESTRF[IBTHTIE
2 (= EERBFE A), ERINFE—IZBMA (5).

HBEE N OFENEEE (3) PFETIRIREE. KB HHIE
BIFIRE, SEEERA (2) FdigsRE (3) f. BEHHA.
T S R I RN S B

iEER T AT A E T4 A R &R E S IE(E - Blan7Em Fim
EREHESBARSEFFRAITANBRLT. TS HAN
ENEE, xFHK 0160, tREREEFE—HIIER (6).

MEHE (9) BLERTRERIIRIE (3) #R3h. EAMEE (9) BRAVIE
71, BEESEREIR A B ETIERRRKR (2) #.

Zd R AR AN B4R TR RS (4). BABRMITIRIR
FHRXETH (6) BHEVMN BR%EIFERR (4) LHBI PR
El%E.
W 1E 2 MEBRANETFARTHEIAAE IEC-60947-5-2 )
Bl &k, SBIFAEN17301-803 ARSI LT
Ei%,

XHFHItE 0160, ARRAHTMHEANEREL (8) HIARA, LHM
MEFEE, AEEXMERT, 4 aEHEMBEERTL.

EiRFRAERK &R XEFRSATRBE, BHREIRE
B NRIEXE,

e EBE !

MR EIE S NETLEIPIETRNET, SSBFBRE
EERROERTHHA. IHSSH—ISRETRAHE
HENTIREBOTEN. REISHTLE

BBHFHRERAFRAT, RC 51448-2X, A : 2023-06

110LEN0040-0100

..

Y

110LEN0160-0400

g i = Il RO

CA

e T—
o]
1
X

LEBSEIFIRAED,
FREMEREL



RC 51448-2X | 110LEN0040-0400-2X/ 9/22

BARE
(BRXESHZIMINA., EFZFHEENEE!)
—#%
REME EH
NERESEE °C [F] | -20 ... +65 [+4 ... +149] ((8R TFEZE -30 [-22])
FiEEE - ZE 4 NBR °C [F] |40 ... +65 [-40 ... +149] ; KIEFHEE 65 %
- BEME FKM °C [F]| -0 ... +65 [+32...+149] ; KHHIIRE 65 %
£ NG 0040 0063 0100
kg [Ibs] 1.1 [2.4] 1.3[2.9] 1.5 [3.3]
NG 0160 0250 0400
kg [Ibs] 3.5[7.7] 4.2 [9.3] 4.9[11]
&R NG 0040 0063 0100
| [US gal] 0.3 [0.08] 0.4 [0.11] 0.6 [0.16]
NG 0160 0250 0400
| [US gal] 1.4 [0.37] 1.9 [0.50] 2.9/[0.77]
s - gk 8
— IR 8
- SSIEIR PA6/$/ 58 B
- EHE NBR/FKM
- BM4EirtE R V0.8; V1.5; V2.2 | 48
V5.0 | $@
- B AT ¥BHL PAG
RE
w=AXIIEEN bar [psi] | 110 [1595]
EHREERE °C [F] | -20 E +100 [+4 E +212]
SR EME 1SO 107711 ExE | > 108, TEEHT
YRS E 2 2R EE
SYER : fAPHRRERRINANL R ) /SRR B AR ES E a3 0] 0 VA SSBREFRES
bar [psi] 0.8 +0.15 [11.6+2.2] 2.5 + 0.25 [36.3+3.6]
1.5+0.2[21.8+2.9] 2.5+ 0.25 [36.3+3.6]
2.2+0.3([31.9+4.4] 3.5+ 0.35 [50.8+5.1]
5.0 0.5 [72.5+7.3] 7.0+0.5[101.5+7.3]

D HEERFGHEMERS
> RS
> SEEREFH R
BT R AR AR MM HSE SR E M RERR B, W ERIR MY RAVIZITIR A/ ST E L,

RC 51448-2X, ki : 2023-06, XiEHHFRERAHRAST



10/22

BRARLE

110LEN0040-0400-2X/ | RC 51448-2X

(ARZESHZIMINA, BFBEERMNEE!)

BS (BFAXTH)

HSEE BB ERE M12x1, 4§t TR
EN 175301-803
EIE | WE-1SP-M12x1 | WE-2SP- WE-2SPSU- WE-1SP-EN175301-803
M12x1 M12x1
Emad, EREE Amax. | 1
M Vimax. | 150 (35i/Eif) | 10 ... 30 (E#) 250 (3zi)/200(& %)
AR AR E w 20 70
ik ES - 75 % 58 - b -
- 100 % =5 ik i) AR
- 2SPSU fES7E 30 °C
[86 °F] Bt EI%E,
7£20 °C [68 °F]
BERR IR Bk
BB F AT % (%& LED);
2SP i #y LED &5%... 75 % ¥is (HE LED) ;
100 % %% (418 LED)
4 EN 60529 HIFHHHESR IP 67 IP 65
INERESEE °C [°F] | -25 ... +85 [-13 ... +185]
IF 24V L ERMERBE, SR ATEMGHILRE KA LS,

EE RFRETH kg [Ibs] | 0.1 [0.22]
INTBLF MR PWR.. BEF TSR RS
sk, #& 1SO 16889, BET AL E 1SO 4406
3% Ap = 5 bar [72.5 psi] [SAE-AS 4059]Hy i & B
BRI B PWR20 | f20(c) = 200 B21(c) = 1000 19/16/12 ... 22/17/14
PWR10 | Bio() = 200 Bi1(c) = 1000 17/14/10 ... 21/16/13
PWR6 |  Bg(c) = 200 Bs(c) = 1000 15/12/10 ... 19/14/11
PWR3 | s = 200 Bs(c) = 1000 13/10/8 ... 17/13/10
RFEE - AOO bar [psi] | 30 [435]
5 FRERNREMH
& EH S SENEE M ok
il HLP NBR DIN 51524
Y ]
R Y P AR RBEFK HETG NBR VDMA 24568
HEES FKM
- "RFK HEPG FKM VDMA 24568
ifit K. - REK HFDU. HFDR FKM VDMA 24317
- 4k HFAS NBR DIN 24320
HFAE NBR
HFC NBR VDMA 24317
K& mEmEEEe !
> BXERARETREHNNESEEMEE, B2A5IERS 90220 =B NEERHITIRE P (F4) FIKKTREVR, SHRER R

REA,

> FA¥R - &k : BT TR SHEMHENRHRRERNRERERENF

R, B E A E R & T RE AR T HU.

(%8 PWR 52/ G) HIREDIBIS.
LIRS i) RIS BT IB R P A R

> STAEMIPERE ¢ GNSRIER RITIREHI AT, TRESEMHAGHRS

MBS RBERABMRAS], RC 51448-2X, RR# : 2023-06



RC 51448-2X | 110LEN0040-0400-2X/ 11/22

R=t : NG0040 - NG0100
(RSP mm [ZE5F] 8 ir)

W5
44{% _
N\

s _
~—i
> e i REKE
\ |
|
i
_ ‘
= |
< |
< \
\
o SW|
B3
D3 , D4
W3 N w2
1 Q
L2 X \}/ 7
] 1:1
F
. 1]
Dt |8 |
~ \
NS
B2
ms RKE/GE REIFE o
= Al A2 A31) A4 B1 B2 B3 B4 (o3 I =-1n] Cc2
110LENO0040 | 212 [8.35] 167 [6.57]
90 80 98.5 44.25 @58 80 G3/4 @37 [1.46]
110LENO0063 | 272 [10.71] [3.54] [3.15] 227 [8.94] [3.88] [1.74] [2.28] [3.15] G1 @44 [1.73]
110LENO0100 | 362 [14.25] ' ’ 317 [12.48] ’ ’ ' ' 11/16-12UN-2B | @41 [1.61]
s RE dipisiRae
= D1 D2 D3 D4 D5 D6 wi W2 W3 W5 SW
110LEN0040 8 3 4 2 2 32 @33 10 2 1
T e | 5 5 5 7 5 7
110LENOGG3 | M6 [0.31] | [138] | [177] | [0.98] | [1.06] | [r26] | [1.33] | [039] | [205] | [0.67]
110LENO100

DR EREE

RC 51448-2X, ki : 2023-06, XiEHHFRERAHRAST



12/22

R~} : NG0160 - NG0400
(RSFRL mm [Z&<F] A 84r)

110LEN0040-0400-2X/ | RC 51448-2X

AR sh IFIEAIEO,
H LM EE K B1
v1
Y2 w1 Y3
L0 Ml /—Z
= (e
— >
Ol <t —_—
al>
N R
- 1 —
|
!
= |
= |
< !
< |
|
B Sw
B3
D3, D4
_.TVﬂ
NZ
P
e
B2
ms KE/IBE REIFE O
= AL A2 A3 A4 B1 B2 B3 B4 c1&n c2
110LENO160 | 315.5 [12.4) 129.5 140 257 [10.1] 1535 | 71.75 | @102 | 150 G11/2 @60 [2.36]
110LEN0250 | 405.5 [16] [5.1] [5.51) |34 O8N eoar | 12821 | [402] | 5.91] | 17/8-12 UN-2B | @65 [2.56]
110LEN0400 | 555.5 [21.9] 497 [19.6]
ms E>4r| #HiPig e T E L
= DL | D2 | D3 | D4 | D5 | D6 | W1 | W2 | W3 | W5 | SW | Y1 Y2 Y3 va Y5
110LENO160 14 3 4 40 0 732 | @39 2 2 14.25 | 14.2 4 30
] 5 5 5 5 | s 7 25| 14.25 | 45
ﬂz%m M2 1 10557 | (.38 | [1.777 | 11577 | 12977 | 11.267 | [1.547 | 0.21 | 12.057 | 11.067 | CY* | [0.567 | [0.567 | [1.777 | [1.18]

DIRSEREE

MBS RBERABMRAS], RC 51448-2X, RR# : 2023-06



RC 51448-2X | 110LEN0040-0400-2X/  13/22

HIE RS ‘
(RSFRL mm [Z&~F] A 84iL)
BERCRFARTH BERCRFRTH
M12x1B)EEIE R EN-175301-8030Y E £15 28
- 60 [2.36] . 3 77,5 [3.05] N
450187 5 48,7 [1.92]
5 26501.04] 265[1.04]
A A
4 I I
: 0100%: g g
E R R - -F
OHengs s 8 B!
1 ' | |
| w0 0
2 Tl N X
. ,o\dﬂ 3 . '03'“
1 {1 2 2
P (1] = 1 P2y % =
v . i A |
M20x1,5 7 M20x1,5
M20 x 1,5
* P1 . *M
7
A i
6 -
2 S
T S ~
M12 x 1 3 3
Y Y
1 HMEPIETRE ; BAEEME Magx = 50 Nm [36.88 Ib-ft] e _
Bt T T A SRR SRR T T (T 360° HE8S) T EREM: _ _
ERARELM12x1, 4 4 ERFT R E S B AEIETE (1) FRTFFETHE )
3 HTFHEPIE TR E MM AETY (7T 360° itk ; (3)o

SETHENTERE EN175301-803
4 FHZ=A LED 5 RMMFEMR : 24V =
% g
#HE: EH®RET5%
@ s 100 %
5 ERIgIZHseR B4 e Reas
6 $LXIF DIN 471-16x1.
Y% R900003923

7 ke

RC 51448-2X, RRZA : 2023-06, N&HISEERZEHRAT



14/22 110LEN0040-0400-2X/ | RC 51448-2X
» 1 A3
TR RS
01 02 03 04 05 06 07
[2.] | |- f{-Jof-T -1 1]
| o1 |t 2.
R+
02 | LEN... 0040
(FER5#5 4 DIN 24550) 0063
0100
0160
0250
0400
LE... 0130
(IREAF &R AT R ) 0150
TEBEEER (um)
03 | 4&x{E WA MR, RAEE PWR3
(1SO 16889 ; By(c) = 200) PWR6
PWR10
PWR20
A AENEELW. FiEE G10
G25
G40
G60
G100
EE
04 | iEEHEARIFEZE 30 bar [435psi] - HERMATESE A
TR K EZE 330 bar [4786 psi] - #i35@ IR ESE B
THiEtT
| 05 | HRSESHERE IR AR AT [ oo
SRR
| 06 | Faimm | 0
EEH G
07 | NBR &4 M
FKM Z&H4 '
ITERRBI
2.0100 H10XL-A00-0-M
Yi¥lS R928006755
ARVBESECHIEAES, BESREIEREA 51520,
HIEESERAER
EZRiEE 3 MK EZRIEE 6 Mk ZHIED 10 &K
R928006645 2.0040 PWR3-A00-0-M R928006646 2.0040 PWR6-A00-0-M R928006647 2.0040 PWR10-A00-0-M
R928006699 2.0063 PWR3-A00-0-M R928006700 2.0063 PWR6-A00-0-M R928006701 2.0063 PWR10-A00-0-M
R928006753 2.0100 PWR3-A00-0-M R928006754 2.0100 PWR6-A00-0-M R928006755 2.0100 PWR10-A00-0-M
R928006807 2.0160 PWR3-A00-0-M R928006808 2.0160 PWR6-A00-0-M R928006809 2.0160 PWR10-A00-0-M
R928006861 2.0250 PWR3-A00-0-M R928006862 2.0250 PWR6-A00-0-M R928006863 2.0250 PWR10-A00-0-M
R928006915 2.0400 PWR3-A00-0-M R928006916 2.0400 PWR6-A00-0-M R928006917 2.0400 PWR10-A00-0-M

MBS RBERAEMRAS], RC 51448-2X, RR# : 2023-06




RC 51448-2X | 110LEN0040-0400-2X/ 15/22

ITHR K
=%
X B 4irie RS
01 02 03 05 06
[w]o] - [po1] — | | - |
[o1 [wrmrs | w |
B | o |
BsS
| 03 | gitEE M20x1.5 | DO1 |
YR E D
04 | 0.8 bar [11.6 psi] 0.8
1.5 bar [22 psi] 1.5
2.2 bar [32 psi] 2.2
5.0 bar [72.5 psi] 5.0
E
05 | NBR ZiHF M
FKM x4 \
BRXIEED
06 | §I#/EH 0.8 bar [11.8psi], 160 bar [2321 psi] 160
YI#[EHS 1.5 bar [21.8psi], 160 bar [2321 psi] 160
YI#R[ES 2.2 bar [31.9psi], 160 bar [2321 psi] 160
YIREH 5.0 bar [72.5psi], 450 bar [6527 psi] 450

K B 4P R
i B s R WS
WO-D01-0.8-M-160 R928038779
WO0-D01-1.5-M-160 R928038781
WO-D01-2.2-M-160 R901025312
WO0-D01-5.0-M-450 R901025313
WO-D01-0.8-V-160 R928038778
WO-D01-1.5-V-160 R928038780
WO-D01-2.2-V-160 R901066233
WO-D01-5.0-V-450 R901066235

RC 51448-2X, ks : 2023-06, XiEHHFRERAHRAT



16/22  110LEN0040-0400-2X/ | RC 51448-2X

TR

&4

EHEH

01 02 03 04

[ D | 110LEN [- | |

| o1 | mstEe D

| 02 | 50LE %1 110LE %31 110LEN

R~

03 | 0040-0100 0040-0100-2X/
0160-0400 0160-0400-2X/

EE

04 | NBR ##t4 M
FKM B \

EBHEH
wEE HER
R928046935 D110LENO0040-0100-2X/-M
R928046937 D110LEN0160-0400-2X/-M
R928051951 D110LENO040-0100-2X/-V
R928051953 D110LEN0160-0400-2X/-V
+: 1 A3
TTHRKES
NEELEE T HSRANGE wEE
DN2-400/MCS20-M0OS-G1/4/630ST3N0O0Z-P (NBR) R901360230
DN2-400/MCS20-M0OS-G1/4/630ST3F00Z-P (FKM) R901360231

MBS RBERAEMRAS], RC 51448-2X, RR# : 2023-06




AL, R, g
B

»

>

BEHRXITEENRE
(L 5BRE).
WigRKEHE (BES R REHE —F). AEERINTE
(FEFX) URFAENESEEEE (2RI —8).
R EER THREVERBRS TERIEYS, LAUMET
BEENARRREIPIERSR.

RIEITIREEN OFnH O R 2R RHE K,

TERRERAA TR TIEES

> BRRGRREARTEKEA,
> ERLRFYPIERSREBEE 1 A8 2 MERANETAXT
iz, ZAXRTHEEINM B A% feRes L@
PEIRERE,
fERFIE1T.
ke ER:
TIRFLHSIIRE. B, FEMBTFEIENNERO,
XA O A AT HES.

My, RiGREE !
XHE R AT I, BIINE B EFIEITIEIER, SIS
BEIEREAERNBEIAEER. LRETFIRRERR
FHREMEFE.

RC 51448-2X | 110LEN0040-0400-2X/ 17/22

HiP

vVvYVvyyvyvyy

vVVvYyy

MRETIERE TABETHAIMN B R4 s TRRRH
/SR F AR T AR TR ML, WSS,
VB HEREEE. ESFESDERER 51450,

R SR SRR S AR ETIRS[HE IR, s
SWREES LIRS —H.

fEig IS LT,

TEENRZIIER SN,

ke EE:
TRSBLAHSIIRE, BR, RENKFANENNERD,
Xm0 A THES.

by, REGREE !

Hd R ET IR, GIINEBREFEHITEIERN, ®ET
BEIEREAENBEIAEER. BRETFIRRERAR
FHREMEFE.

W HEAIERE (A NGO160 #24RAD) HEBUHETLMATH.
il ;=01

BREDES. BEAEFLENT,

WEREIR TR,

RERMZHEHRTHT, LENEHR. FENEHERS
n&Hw—=.

AliEEHEBLMBIRAED. FRTENNERRTER
LIRS Z AT RLBMEEZ, MREBTIREFRS
FEREEBEEITTERFITOHE 150 %, WENREFTE
BHBam (G...) iBd. BXFHNFEERHA. BSAER
51420,

REEHES. BRNEEEINENRIER L.
A8 R B PR S B i B 2R

BETHEN ((REHEE—T).

fEiIREFETT.

RC 51448-2X, RRZA : 2023-06, N&HISEERZEHRAT



18/22  110LEN0040-0400-2X/ | RC 51448-2X

REC. . %P

A s
> EMREMRE TN ER G HEERT ! > ENIETRE AT EN TR ERAEPIETRE |
> i RESEE | > MBEREIEPREEAL, BACESIR, TSR
> (XATZEIT IR ES B EE R TURAE | HNRGE, SHTHAMZR.
e R
> X EEERHETAY TR AT T LA RiAT. > MBERMAREHITERARE=HED. REE. =% 4
> IR ARIE R AR A RSN & R B R | . 151, ERARER. RRBTIHERESGOR 5

R, RIERFRRL.

MBS RBERABMRAS], RC 51448-2X, RR# : 2023-06



K EHE
(RSFEL mm [Z2~F] 9 8a4i)

RE

RC 51448-2X | 110LEN0040-0400-2X/  19/22

%7 110... LEN0040 |

LEN0063 LENO160 | LEN0250 | LENO0400

LEN0100

248 /st =

0.14 mi¥r %S M6/4.5 N

m [3.31b-ft] £ 10 % M12/35 Nm [26/b-ft] £ 10 %

e

EINRIRSTIERES R

8.8

BIMENRE

7.8 mm [0.31 inch]

14 mm [0.55 inch]

IERRFNLE I R 2R

%3 110... LEN0040 |

LEN0063 | LEN0100 | LENO160 | LEN0250 | LENO0400

IR R AR
ERAARRERT

30 Nm +10 Nm [1528 Ibf-ft + 7.4 Ib-ft]

B ETRNITENE

50 Nm [37 Ib-ft]

KEHE
T ERRSIRET A K s EN-175301-803

M3/0.5 Nm [0.37 Ib-ft]

EYSREL
=R IE

DARHTERTIERR. HIRSAITRRR RG4S RN 1SO MXTFZET T I E i

FE 1Rk il SO 10771:2015-08

iR (Zi@nhit) ISO 16889:2008-06

Ap ([EBE) $5iEphsk 1SO 3968:2001-12

WEmFREE SO 2943:1998-11

EiREANK 1SO 2941:2009-04

IARATES Tl ig SR A AR R S A R

RIBENESZIESHTHE

15 51482 MR ENAEATERETRHEENEEES
2014/68/EU (PED) £ 5 & 2 £NEMREERE. B2, H
TFEHRE 3 TE 4 EPHREER, RETRBURSER
=F | 25, WA PED HE%R,

EHZEAmE, BEEATSATRERNERYE —ZEPidH
i

ESRIEZFNERTEMEES 2014/34/EU

BRI IEBAREFIES 2014/34/EU HETiRRIIG &4
%, FFHRET CE iR, BEMRRERSITCEIEH, K&
&itEsE g 5AREHE DIN EN ISO 80079-36 & X HI N IE,

A — MRS BT SRS

WE-1SP-M12x1 R928028409

WE-1SP-EN175301-803 R928036318

#24% DIN EN 60079-11:2012 #5A, HEFHBMBETIRIESR
%, REECRHER,

HIEFZBAS 1SO 9001:2015, HELTEFNREEE RFERAMNIT.

WITHNATAT 2 @imd, BSRENRE TEREERA (51
BRI,
Ei, XEFIEFAER CE R,

/4% DIN EN 60079-14:2014 45, HEARRZLEHEF (Ex ib),
EFE AN EFRIERET R TRRRIANERREZ .
AR E BT IR SRR TIPS TR A T TR BERE
petion:b[ P

XAt

A=

St

21 22

RC 51448-2X, ki : 2023-06, XiEHHFRERAHRAST



20/22  110LEN0040-0400-2X/ | RC 51448-2X

B 5iREL
AU/ Bgir e R EE SRS
fE=R/7E | 5% 26 x4 2D
SR Ex h IIC T4...T1 Gb Ex h IIC T100°C...T450°C Db
NEHESE pS/m | &/ 300
R =X - [0.5mm
ALBE R EF XTI
ER/2E | 5% 26 R4 2D
SR Ex Il 2G Ex ib IIB T4 Gb Ex Il 2D Ex ib I1IC T100°C Db
RFHIARRT LB Ex ib IIC, ExiclIC Ex ib IlIC
BRAHIE HBIERARE B
HREE Ui =K 150 V AC/DC
AR =X 1.0A
HIRINE Pi =K 1.3 W T4 Tgx 40 °C 750 mW Tgx 40 °C
=X 1.0 W T4 Tg« 80 °C 550 mW Tgx 100 °C
FEBREY LN - 100 °C
HEEE Ci ZREAIT
PIEBRERL Li ZEEAIT
R | &% - [0.5mm

D BEBRTFIZRFFNRAEE, AERSETLANENE.

4 DIN EN 60079-14 #EHITT 8¢ B 1%
BERERE, PR 1

FRNBRSIEE
Jo1
NG Ex b ESETE
& Z2E
> HTSEMEFEEEESK > ESEMEIFEERSS 51482 MW EidiESEnt, SHm{ER
EEPR TR ERE RN JﬁE'JumF“ BABBITI A E ERPBEE, TERRITFRETRIEIRETE, EXAH,
HE. EEXEUERE, HRESFIEFFRAEERALIFSI EEERENESLRIPEHASH,
RABE. > ERERE, NEBEEREXERIZEERIMEBGRERE
R E 3R,
& FE

> (NEETWARFITH. RREESFLAAWRA. RI\E > DENRERIEAFEERRRETSEHNTER,
% 1999/92/EC Mt Il 88 1.1 T4

MBS RBERABMRAS], RC 51448-2X, RR# : 2023-06



RC 51448-2X | 110LEN0040-0400-2X/ 21/22

fEH
it Rig TR
RIS, IS REMM, BT EC NS EMSEtRRNAENETAYER, WEHEL,
2006/42/EC MIFEMIENH, ATERERE TTEERBRZ
& ST IR L 3 -
BHRY

iR T T R & HRIREE LR : SEHRRY
> XTATRA 2 ik, HEEAREES 2014/68/EU ) » HHMREHEKEREHE

R4 TR

> AT AT RAR YR — 1 o AT e A SRR 5 .

> (NATAF#R RARYE — 1 AT E M RERR IR A& ; AT
ERRUAFERIETH A M/ ABERAIARE.

> XAERFE SRR AIFRE M — 1 AR R K AR E A
ZHM4

> (AR TFHRE SRR — 17 AT R S R IR

> wAETRE, R 4P — TR AT TR, BB R A A RSB ER A E R H ERERAIHR KRR

> MRAFHIFEFERTHEERRBE—THHER, Es=E. BERLERSBNEARRIEIRERAA AR,

> B MLERITERERR .

>

>

FERAREY /A RIFHEER

B HMERKENFREHEIR

BT TR ESEE SN
REAEMENHEEHEMIEEL
EITBENEN TIERETE, B HAEE —

VVvVvVvVVVYVYYVYY

RFRERR, BRAERZHRBATEA.
BlnEREZE R, RSB RE RSP TR R IFE
REIRRE . FAAWERAERRITHE, TRF
ERGHEBR TEHITHE,

> ZRIITIEFSRNVEZTLARE, CHATRAFRAARE

RC 51448-2X, RRZA : 2023-06, N&HISEERZEHRAT



22/22  110LEN0040-0400-2X/ | RC 51448-2X

R FIE
> PRI IE AR R 4 R B AR IR R E R F I i
Eo

> IIERERAFGERE, FREMEEAXIRAREEENE
KXt e RR R A TR

BT IRE R AR RAR © AXEREFINERE. ARMEEEEAVEIFRERATRAAMKAE.
Hardtwaldstr.43 REVERIHRERZBRARAGA, ASEEBINGRBAE=TF. FHREMEHEN
68775 Ketsch, Germany AFFERIEE, ROWIRAARRISE s E R iEE R ERRIE. FriREtHER
BiE +49 (0) 62 02 / 6 03-0 ARERRA P BITHERIERN XS, BAFEIEHNE, RINFERSEZBRERTIE
hydraulicfilter@hengst.de '

www.hengst.com

MBS RBERABMRAS], RC 51448-2X, hRk : 2023-06



	Merkmale
	Bestellangaben 
Filter
	Bestellangaben 
Filter
	Vorzugstypen
	Filterauslegung
	Leitungsdosen nach IEC 60947-5-2
	Symbole
	Funktion, Schnitt
	Technische Daten 
(Bei Geräteeinsatz außerhalb der angegebenen Werte bitte anfragen!)
	Technische Daten 
(Bei Geräteeinsatz außerhalb der angegebenen Werte bitte anfragen!)
	Verträglichkeit mit Druckflüssigkeiten
	Abmessungen: NG0040 - NG0100 
(Maßangaben in mm [inch])
	Abmessungen:  NG0040 - NG0100 
(Maßangaben in mm [inch])
	Wartungsanzeige 
(Maßangaben in mm [inch])
	Bestellangaben 
Ersatzteile
	Bestellangaben 
Zubehör 
	Montage, Inbetriebnahme, Wartung
	Montage, Inbetriebnahme, Wartung
	Anziehdrehmomente 
(Maßangaben in mm [inch])
	Richtlinien und Normung
	Richtlinien und Normung
	Verwendung
	Umwelt und Recycling

